BỘ NÔNG NGHIỆP
Số:
04/2000/QĐ-BNN-

TCCB

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hà Nội,
ngày
24 tháng
1 năm
2000

Sign In

QUYẾT ĐỊNH

V/v thành lập ban điều độ sản xuất và tiêu thụ đường các tỉnh khu vực miền

Trung và Tây Nguyên

________________________

BỘ TRƯỞNG BỘ NÔNG NGHIỆP VÀ PHÁT TRIỂN NÔNG THÔN

Căn cứ Nghị định số 73/CP ngày 01/11/1995 của Chính phủ về chức năng, nhiệm vụ,

quyền hạn và tổ chức bộ máy của Bộ Nông nghiệp và Phát triển nông thôn;

Căn cứ Thông báo số 6164/VP ngày 28/12/1999 của Bộ Nông nghiệp và Phát triển

nông thôn về kết luận Hội nghị chuẩn bị vụ sản xuất mía đường 1999-2000 các tỉnh

miền Trung và Tây nguyên, đồng thời triển khai thực hiện Quyết định số

194/1999/QĐ-TTg và Chỉ thị số 27/1999/CT-TTg của Thủ tướng Chính phủ về một số

biện pháp đẩy mạnh thực hiện chương trình mía đường;

Xét nhu cầu công tác và năng lực cán bộ;

Xét đề nghị của Vụ trưởng Vụ Tổ chức cán bộ, Vụ trưởng Vụ Kế hoạch Quy hoạch

và Cục trưởng Cục Chế biến Nông lâm sản và NNNT,

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1.Thành lập Ban Điều độ sản xuất và tiêu thụ đường khu vực các tỉnh miền

Trung và Tây nguyên, đồng thời cử cán bộ tham gia như sau:

1- Ông Nguyễn Xuân Huế - Giám đốc Công ty đường Quảng ngãi, Trưởng Ban.

2- Ông Nguyễn Quang Thuật - Giám đốc Công ty lương thực và công nghệ thực

phẩm, Uỷ viên.

3- Ông Đỗ Thanh Liêm - Giám đốc Công ty đường Khánh hoà, Uỷ viên.

4- Ông Hoàng Văn Thoan - Giám đốc Công ty đường Bình Định, Uỷ viên.

http://vbpl.vn/TW/_layouts/15/Authenticate.aspx?Source=%2Ftw%2FPages%2Fvbpq%2Dprint%2Easpx%3Fdvid%3D13%26ItemID%3D87471